
 

 

###cccooommmuuunnniiicccaaatttooo___uuuffffffiiiccciiiaaallleee   nnn   444666   dddeeelll   111222---000666---222000222555   

00  

 

 

 

 

 

 

 

 

Calcio a 7 

 
GCA7DY19 ITA MAEHLE - ZETA FOOTBALL CLUB 4-0 VDP 

 
PROVVEDIMENTI A CARICO DELLE SOCIETA’ SPORTIVE 

 

GARA N GCA7DY19: ITA MAEHLE - ZETA FOOTBALL CLUB 

Istanza di reclamo della Società  ITA MAEHLE 
VISTA 

La conformità del ricorso presentato dalla Società ITA MAEHLE. nei modi e nei termini previsti dal 

Regolamento Nazionale per la Giustizia Sportiva; 

PRESO ATTO 

dell’istanza di reclamo, di tutti gli ulteriori atti ufficiali, allegati; 

del referto della gara n. GCA7DY19; 

CONSIDERATO 

che la posizione del tesserato DOCI AIGEST della società ZETA FOOTBALL CLUB risulta irregolare, per il 

mancato rispetto di quanto previsto dalle Disposizioni Regolamentari delle Discipline Sportive riguardo le 

norme per la partecipazione all'attività CSI degli atleti tesserati FIGC;  

tutto ciò premesso e considerato  

DELIBERA 

• di accogliere l’istanza della Società  ITA MAEHLE 

• di comminare la sconfitta a tavolino per 4 a 0 alla società ZETA FOOTBALL CLUB ed un punto di 
penalizzazione in classifica 

Inoltre delibera la restituzione della tassa reclamo. 

##ccssii..ppeerruuggiiaa  

##ggiiuussttiizziiaa..ssppoorrttiivvaa  

CCaallcciioo  



 

 

###cccooommmuuunnniiicccaaatttooo___uuuffffffiiiccciiiaaallleee   nnn   444666   dddeeelll   111222---000666---222000222555   

GARA N. GCA7DY01: AC BORGO STELLA - ROSSA ZETA FOOTBALL CLUB 

Gara PERSA A TAVOLINO con il risultato di 4-0 ed un punto di penalizzazione in classifica alla squadra ZETA 

FOOTBALL CLUB in base agli Art. 58 RGS- Omologazioni ed eventuali penalizzazioni e Art 50 RGS Verifica 

della posizione dei partecipanti alle gare 

 

GARA N. GCA7DY06: ZETA FOOTBALL CLUB - SSC REAL CHIASCIO 

Gara PERSA A TAVOLINO con il risultato di 0-4 ed un punto di penalizzazione in classifica alla squadra ZETA 

FOOTBALL CLUB in base agli Art. 58 RGS- Omologazioni ed eventuali penalizzazioni e Art 50 RGS Verifica 

della posizione dei partecipanti alle gare 

 

GARA N. GCA7DY11: ZETA FOOTBALL CLUB - F.C. DEPORTIVO DEL CONTE 

Gara PERSA A TAVOLINO con il risultato di 0-4 ed un punto di penalizzazione in classifica alla squadra ZETA 

FOOTBALL CLUB in base agli Art. 58 RGS- Omologazioni ed eventuali penalizzazioni e Art 50 RGS Verifica 

della posizione dei partecipanti alle gare 

 

GARA N. GCA7DY24: SPORTING PERUSIA - ZETA FOOTBALL CLUB 

Gara PERSA A TAVOLINO con il risultato di 4-0 ed un punto di penalizzazione in classifica alla squadra ZETA 

FOOTBALL CLUB in base agli Art. 58 RGS- Omologazioni ed eventuali penalizzazioni e Art 50 RGS Verifica 

della posizione dei partecipanti alle gare 

 

GARA N. GCA7DY26: ZETA FOOTBALL - CLUB RIVER TEVERE 

Gara PERSA A TAVOLINO con il risultato di 0-4 ed un punto di penalizzazione in classifica alla squadra ZETA 

FOOTBALL CLUB in base agli Art. 58 RGS- Omologazioni ed eventuali penalizzazioni e Art 50 RGS Verifica 

della posizione dei partecipanti alle gare 

 

GCATDY33: I MOSTRI DEL VOID - ZETA FOOTBALL CLUB 

Gara PERSA A TAVOLINO con il risultato di 4-0 ed un punto di penalizzazione in classifica alla squadra ZETA 

FOOTBALL CLUB in base agli Art. 58 RGS- Omologazioni ed eventuali penalizzazioni e Art 50 RGS Verifica 

della posizione dei partecipanti alle gare 

 

GARA N. GCA7DY44: ZETA FOOTBALL - CLUB BASTIOLA PSC 

Gara PERSA A TAVOLINO con il risultato di 0-4 ed un punto di penalizzazione in classifica alla squadra ZETA 

FOOTBALL CLUB in base agli Art. 58 RGS- Omologazioni ed eventuali penalizzazioni e Art 50 RGS Verifica 

della posizione dei partecipanti alle gare 



 

 

###cccooommmuuunnniiicccaaatttooo___uuuffffffiiiccciiiaaallleee   nnn   444666   dddeeelll   111222---000666---222000222555   

 

GARA N. GCA7DY48: BOBUS FC - ZETA FOOTBALL CLUB 

Gara PERSA A TAVOLINO con il risultato di 4-0 ed un punto di penalizzazione in classifica alla squadra ZETA 

FOOTBALL CLUB in base agli Art. 58 RGS- Omologazioni ed eventuali penalizzazioni e Art 50 RGS Verifica 

della posizione dei partecipanti alle gare 

 

 
 

La Commissione Territoriale Giudicante 

 

 

 

 

 

 


